t*

h..#
Prefelturâ Municiprlde -
VERTENTE DO LERIO

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N" OI8/20I8

O Prefeito do Município de Vertente do Lério no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas, pela Constituição da República do Estado e, sobretudo pela Lei Orgânica local:

RESOLVE:

Art. l" - NOMEAR a Sr." EDNA SILVA MARQUES, portadora do RG no: 7323267

SDS/PE e do CPF n': 067.323.374-08, para exercer o cargo comissionado de Diretora da

Saúde, vinculado à Secretaria de Saúde do Município de Vertente do Lério.

Art.2o - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se.
Publique-se.
Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Vertente do Lério,08 de janeiro de 2018.

1

ITENAT I-INIÂ I)I,] S,\I,
PREFEITO

S

Pi,l|tlilD0iloollÂDlo Dt Âv[0] DÀ PxlltlrulÀ

Íú!dt0Ínirr
í. a. Arfilnhtndo
r.L. !52172

Praça Severino Barbosa de Sales,40 - Centro / Vertente do Lério - pE
Fone.:3634-7144 / Fax.:3634-'7156 - CEp.: 55760-000 C.N.P.J. _ 40.893.646/000 I _60

EMENTA: Nomeia Diretoro ds Saride.